
protokół Nr xxxvll
z sesji Rady Gminy Bralin
w dniu 16 grudnia 201,6 r.

Sesja odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Gminy Bralin, rozpoczęła się o godz. 15,00 i trwała do
godz. 1-5.13.
porzadek obrad:

t, Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad,
2. Uchwalenie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2016 rok.
4. Zamknięcie sesji.

Pkt 1) Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Otwarcia posiedzenia o godzinie 15.00 dokonał przewodniczący Rady Gminy Bralin

Grzegorz Lemanik.
Przewodniczący obrad powitał przybyłych na dzisiejsze posiedzenie radnych, zastępcę wójta
Pana Roberta Kieruzala, skarbnik panią Grazynę Mosch, pracownika referatu Rozwoju
Gospodarczego i lnwestycji panią Katarzynę Przybylską przedstawicieli mediów oraz przybyłą
pu bliczność.

W dzisiejszym posiedzeniu udział bierze ]-3 na stan ogólny 15 radnych, co pozwala zgodnie
z przepisami prawa obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Nieobecni: 7ofia Garczarek i Piotr Pańczuk.

Pkt 2) Uchwalenie porządku obrad.
Przewodniczący rady nadmienił, że dzisiejsze posiedzenie zostało zwołane na wniosek wójta.
Porządek obrad został dołączony do wniosku. Uwag nie zgłoszono, wobec czego
przewodniczący obrad przystąpił do głosowanie - poprzez podniesienie ręki - w sprawie
przyjęcia porządku obrad :

wvnik głosowania:
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych,
ZA- przyjęciem porządku obrad głosowało 13 radnych,
PRZECIW - 0,

GŁoSY WSTRZYMUJĄCE - 0.

Rada porządek obrad przyjęła bez uwag.

Pkt 3) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.
Uzasadnienie do uchwały przedstawiła skarbnik, która powiedziała, że w projekcie uchwały

zwiększa się dochody iwydatki na 20].6 rok o kwotę275,424,00z| oraz, ze zwiększa się dochody
z tytułu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 160.404,00
zł.

Dokonuje się zmian w budzecie na podstawie pisma wojewody zmniejszającego plan dotacji
celowej o kwotę 20.902,00 z|, - zmniejszenie planu dotacji powoduje jednocześnie zmniejszenie
planu wydatków, są to datacje z tytułu realizacji świadczeń rodzinnych.
Na podstawie pisma wojewody zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 181_.306,00 zł z
przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązan z tytutu realizacji ustawy o świadczeniach
rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.
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Zwiększa się dochody o kwotę 115.020,00 zł i kwotę tę przeznacza się na wydatki w tym na
usunięcie awarii wodociągowych, zakup usług związanych z czyszczeniem kanalizacji i na
finansowanie gospodarki odpadami.
Dokonuje się przeniesień pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w planach
finansowych urzędu gminy i GOPS - zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie uchwały.
Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje
się korekty planu finansowego wydatków, zmiana dotyczy wypłaty ekwiwalentu za pranie
odziezy dla pracowników socjalnych, wypłaty wynagrodzenia dla opiekunek domowych wraz
z pochodnymi.
Skarbnik wyjaśniła konieczność dokonania korekty zmian wprowadzanych na wniosek
kierownika GOPS.
W związku z brakiem pytań i uwag do uzasadnienia przewodniczący rady przystąpił do
odczytania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.
Do projektu uchwały nie zgłoszono pytań i nie wniesiono uwag.
Przewodniczący rady zamknął dyskusję nad projektem i przystąpił do głosowania - poprzez
podniesienie ręki -za przyjęciem przedmiotowej uchwały.
wvnik głosowania:
W głosowaniu udział wzięło 1-3 radnych,
7A- przyjęciem uchwały głosowało 1_3 radnych,
PRZEC|W - 0,

GŁoSY WSTRZYMUJĄCE _ 0.

Rada podjęła uchwałę nr XXXVIl/15L/ż0I6.
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Pkt 4) Zamknięcie posiedzenia.

Po wyczerpaniu tematów przewidzianych na dzisiejsze posiedzenie przewodniczący zamknął
obrady XXXVIl sesji Rady Gminy Bralin.

Załącznik:
Nagranie XXXV|l sesji.
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